
令和 3 年９月４日 

 

各位 

 

この度、令和 3 年 9 月 14 日から 26 日の期間で開催を予定しておりました「つくば

アートサイクルプロジェクト 2021」は新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、

開催を延期させていただくこととなりました。   

 このプロジェクトにご支援いただきましたご支援者様をはじめ、開催を楽しみにし

てくださっていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございません。 

  開催日程につきましては、県や市の施設の利用申請の関係で現在確定しておりませ

んが、来年の春頃の開催に向け準備を整えてまいります。 日程が決まり次第、広報

物・HP・SNS 等で、ご支援者様には個別にメールや郵便でお知らせしてまいりま

す。 

 なお、会期中に予定しておりました、9 月 18 日土曜日のトークイベント「地域×ア

ート」は、オンラインにて開催を予定しております。支援の有無に関わらずどなたに

でもご参加いただける形態を取ることと致しました。開催日が近づきましたら参加方

法などを追ってお知らせいたします。 

 ご支援くださいました皆様には、会期延期のご報告を申し上げますこと、重ねてお

詫び申し上げます。 

 共通パスポート始め開催関連のリターンをお選びいただきました皆様には、開催中

もしくは開催後のお渡しを検討しております。 

 また、物産品をリターンにお選びいただきましたご支援者様には、９月中にリター

ン品の発送を行う予定でございます。 

 当初の予定通りの日程での開催を思い描き、実行委員会一同奔走し努力してまいり

ましたが、延期の決断に至りましたことは文字通りの「苦渋の決断」でございます

が、ご来場者様そして作家の安全を第一と考えました。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 



TACP 実行委員会 一同  

メール:tacp298@gmail.com  

HP:https://tacp298.art/  

FB:https://www.facebook.com/TACPTEAM/ 


